SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

EDITAL Nº 04/2023
RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 03/2023

A comissão eleitoral,  instituída pela portaria Ufersa/CpPF Nº 03 de 24 de janeiro de
2023, no uso de suas atribuições legais torna público a retificaço edital Nº 03/2023 para
eleição de representante docente suplente à Comissão Permanente de Pessoal Docente
(CPPD) para o período de 2023-2025, realizado no dia 09 de fevereiro de 2023, no
seguinte termo:

Onde se lê:
EDITAL Nº 03/2023

Leia-se
EDITAL Nº 02/2023

Pau dos Ferros – RN, 20 de março de 2023.

___________________________________________________________
Profª Wilza da Silva Lopes

Presidente da comissão eleitoral

___________________________________________________________
Prof. Jacineumo Falcão de Oliveira

Comissão Eleitoral

__________________________________________________________
Prof. Damião Esdras Araujo Arraes

Comissão Eleitoral

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

		2023-03-20T12:30:55-0300

		2023-03-20T12:39:06-0300

		2023-03-20T13:36:50-0300